
 

 
 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  

                               
                      Өфө ҡ.                                                                                                                                                  г. Уфа 

 
                          
 

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Башкортостан от 27 декабря 2021 года № 2610 «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета ГАПОУ Туймазинский индустриальный 

колледж» 
 
 

На основании письма ГАПОУ Туймазинский индустриальный колледж от 21 
января 2025 года № 53 п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки 
Республики Башкортостан от 27 декабря 2021 года № 2610 «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета ГАПОУ Туймазинский индустриальный колледж», 
исключив из состава: 

Преснякову Евгению Анатольевну – исполняющего обязанности директора по 
персоналу ПАО «Туймазинский завод автобетоновозов» (представитель 
общественности); 

Включив в состав Наблюдательного совета: 
Екимову Татьяну Николаевну – заместителя Генерального директора ПАО 

«Туймазинский завод автобетоновозов» (представитель общественности) 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

образования и науки Республики Башкортостан И.В. Косолапову. 
 

 
 
Министр   И.М. Мавлетбердин 

[SIGNERSTAMP1] 

 
 


